(заполняется на фирменном бланке компании, с указанием реквизитов (тел./факс, эл.почта, юридический/фактический адрес)

         Директору по безопасности

АО «Морской порт Санкт-Петербург»

                          А. В.  Уварову
Уважаемый Алексей Викторович.

Компания (полное наименование компании), просим Вас согласовать оформление пропуска на территорию АО «Морпорт СПб» с целью прохода/проезда в Балтийскую Таможню на 202_ год.

Компания (полное наименование компании) является таможенным представителем, пропуска необходимы для оформления таможенных документов (оформление разрешений контролирующих государственных служб, финансовые проводки, декларации и ее проводка в таможне).
Копию о включении в Реестр таможенных представителей прилагаем.

С уважением
Генеральный директор                                                                                                 Ф И О